
Id: 6A0F96D9-8D1B-4537-8E1C-C33FAD1D0820. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXIX/177/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Golinie z siedzibą w Kawnicach oraz 

zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Golinie 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), w związku z uchwałą nr 

XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Golinie z siedzibą w Kawnicach, po zasięgnięciu 

opinii w jednostce sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki Publicznej 

w Golinie, Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 01.03.2021 r. likwiduje się filię Biblioteki Publicznej w Golinie, znajdującą 

się w Kawnicach. 

§ 2. Dokonuje się zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Golinie, będącego załącznikiem 

do uchwały nr XLI/201/2017 Rady Miejskiej w Golinie z 28 września 2017 r. w sprawie 

statutu Biblioteki Publicznej w Golinie, w ten sposób, że §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka składa się z biblioteki głównej w Golinie oraz filii w Przyjmie”. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii Biblioteki Publicznej 

w Kawnicach zostaje zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez 

Bibliotekę Publiczną w Golinie. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez 

Bibliotekę Publiczną w Golinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


